Prix indicatifs et exprimés hors taxes. Consultez Dutscher.com

I Graduées
I Stérilisées par irradiation, emballage unitaire pelable
1 Entonnoir en polystyrene, flacon et support de filtre en polypropyléne vierge

Volume 150 ml 250 ml 500 ml 1000 ml
Porosité € € € €
(um) 02 045 stz 02 045 jes12 02 045 les12 %2 045 les 12
Membrane
PES 141303141305 NC - 141234141238 NC - 141242 141246 NC- 141304141306 NC-
MCE - - 141232 141236 NC- - - - - - -
PVDF - - 141235 141239 NC - 141243 141247 NC - 141307 141308 NC -
Nylon - - 141233 141237 NC- 141241141245 NC - - - -
Volume 250 ml 500 ml

ma € €
Porosité (um) 0.2 les 24 0.2 les 24
Membrane
PES 141309 NC - 141310 NC -

I Prétes a I'emploi
1 Unités complétes ou entonnoirs pour flacon col 45 mm Stérile
1 Pour filtration sous vide de solutions de 150 mla 11

1 Surface de filtration augmentée pour un meilleur débit de filtration
1 Membrane PES optimisée pour faible adsorption aspécifique des protéines
1 Stérilisation radiation E-beam (SAL 10-9)

I Unités complétes de filtration
I Graduations et zones de marquage

Pyro-
geénes

Stérile

Réf.
845220
845221
845212
845213
845214
845215
845207
845208
845209
845210

Seuil

(ml)

011

0,22

0,45

Volume entonnoir et

bouteille (ml)

250
1000
150
250
500
1000
150
250
500
1000

Unités/
carton

€/
carton

NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -

1 Entonnoirs de filtration avec couvercle et adaptateur de prise de vide
I Graduations et zones de marquage

Réf.
845216
845217
845218
845219
845211

Seuil
(ml)
0,22
0,22
0,22
0,22
0,45

1 Stériles et sans endotoxines

1 Col: 45 mm

Volume

(ml)
150
250
500
1000
1000

1 Profil optimisé pour préhension facile
I Corps polystyréne, capuchon HDPE (emballé individuellement)

Réf.

845223
845224
845225
845226

(ml)
150
250
500
1000

Volume

Unités/
carton

Unités/
carton

€/
carton

NC -
NC -
NC -
NC -
NC -

€/
carton

NC -
NC -
NC -
NC -

m3


https://www.dutscher.com/article/141303
https://www.dutscher.com/article/141305
https://www.dutscher.com/article/141234
https://www.dutscher.com/article/141238
https://www.dutscher.com/article/141242
https://www.dutscher.com/article/141246
https://www.dutscher.com/article/141304
https://www.dutscher.com/article/141306
https://www.dutscher.com/article/141232
https://www.dutscher.com/article/141236
https://www.dutscher.com/article/141235
https://www.dutscher.com/article/141239
https://www.dutscher.com/article/141243
https://www.dutscher.com/article/141247
https://www.dutscher.com/article/141307
https://www.dutscher.com/article/141308
https://www.dutscher.com/article/141233
https://www.dutscher.com/article/141237
https://www.dutscher.com/article/141241
https://www.dutscher.com/article/141245
https://www.dutscher.com/article/141309
https://www.dutscher.com/article/141310
https://www.dutscher.com/article/845220
https://www.dutscher.com/article/845221
https://www.dutscher.com/article/845212
https://www.dutscher.com/article/845213
https://www.dutscher.com/article/845214
https://www.dutscher.com/article/845215
https://www.dutscher.com/article/845207
https://www.dutscher.com/article/845208
https://www.dutscher.com/article/845209
https://www.dutscher.com/article/845210
https://www.dutscher.com/article/845216
https://www.dutscher.com/article/845217
https://www.dutscher.com/article/845218
https://www.dutscher.com/article/845219
https://www.dutscher.com/article/845211
https://www.dutscher.com/article/845223
https://www.dutscher.com/article/845224
https://www.dutscher.com/article/845225
https://www.dutscher.com/article/845226



